@ 382

Schulfahrplan Samtgemeinde Velpke

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11

Giiltig ab : 01. August 2023
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Montag - Freitag

Fahrt

26

VERKEHRSHINWEIS
Danndorf, Schule
Danndorf, Mitte
Danndorf, Friedhof

ab

9.00
9.01

Grafhorst, Dorf
Grafhorst, Friedhof
Grafhorst, Kindergarten

9.04
9.05

Grafhorst, Dorf
Danndorf, Schule

Papenrode, Dorf
Papenrode, Siedlung
Bahrdorf, Forsthaus Blanken

Rickensdorf, Aussiedlerhof
Rickensdorf, Dorf
Ohmsmiihle

Papenrode, Dorf
Papenrode, Siedlung

7.41

A A

Gr.Twilpstedt, Dorf
Gr.Twilpstedt, Abzw.Papenrode

Gr.Sisbeck Dorf
Kl.Sisbeck
Volkmarsdorf, Kl.Sisbecker Str.

7.19
7.21
7.24

Volkmarsdorf, Kirche
RiUmmer, Volkmarsdorfer Str.
RUmmer, Ort

7.03

7.25
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Gr.Twilpstedt, Schule
KI.Twilpstedt, Friedhof
Kl.Twilpstedt, Dorf
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7.06
7.07
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Mariental, Ort
Mariental, Abzw.
Mariental, Wache
Mariental, Horst
Grasleben, Kurhaus

Grasleben, Mitte
Grasleben, Friedhof
Heidwinkel

Querenhorst, Vordorf
Querenhorst, Dorfmitte
Ohmsmihle

Mackendorf, Ziegelei
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Std

Saalsdorf
Altena
Bahrdorf, Schule
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Bahrdorf, Am Alten Markt
Bahrdorf, Vorsfelder Str.

.58

Meinkot, Teich
Meinkot, Lindenstr.
Wahrstedt, Amselweg
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.04
7.10

13.15
13.16
13.19

Wahrstedt, Mitte
Wabhrstedt, Im Winkel
Velpke, Steinbruch

7.11
7.12

13.20
13.21

Velpke, Meinkoter Str.
Velpke, Sandweg
Velpke, Markt
Velpke, Schule

an

7.15| 7.12

7.13

9.15

9.15

9.14

12.50
12.51
12.53
12.56

13.24

S = verkehrt nur an Schultagen

*

= verkehrt weiter als Lini

e 383 nach WOB !
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Giiltig ab : 01. August 2023

Montag - Freitag

Fahrt

29

31

35 37

VERKEHRSHINWEIS
Velpke, Schule
Velpke, Markt

ab
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11.05

11.05

13.05

13.00

Di-Do|
15.25

Di-Do|
15.25

Velpke, Sandweg
Wahrstedt, Im Winkel
Wahrstedt, Amselweg
Grafhorst, Friedhof

7.39
7.40
7.41

11.08

Grafhorst, Dorf
Danndorf, Friedhof
Danndorf, Mitte

Velpke, Steinbruch
Kl.Twilpstedt, Dorf
Kl.Twilpstedt, Friedhof

7.20
7.21

Gr.Twilpstedt, Dorf
Gr.Twilpstedt, Abzw.Papenrode
Gr.Twilpstedt, Schule

Papenrode, Dorf
Gr.Sisbeck Dorf

Kl.Sisbeck
Volkmarsdorf, Kl.Sisbecker Str.

Volkmarsdorf, Kirche
Rummer, Volkmarsdorfer Str.
Rimmer, Ort

Kl.Twilpstedt, Friedhof
Kl.Twilpstedt, Dorf

Velpke, Meinkoter Str.
Velpke, Sandweg
Velpke, Markt

Velpke, Schule
Grafhorst, Friedhof
Grafhorst, Kindergarten
Velpke, Steinbruch

Meinkot, Kirchstr.
Meinkot, Lindenstr.
Meinkot, Teich

7.44
7.44
7.45

Bahrdorf, Vorsfelder Str.
Bahrdorf, Am Alten Markt

Bahrdorf, Schule
Altena
Saalsdorf

Mackendorf, Stid
Mackendorf, Dorf
Mackendorf, Ziegelei

Ohmsmihle

Rickensdorf, Dorf
Rickensdorf, Aussiedlerhof
Bahrdorf, Forsthaus Blanken

Papenrode, Siedlung
Papenrode, Dorf

Querenhorst, Dorfmitte
Querenhorst, Vordorf

Heidwinkel
Grasleben, Friedhof
Grasleben, Mitte

Grasleben, Kurhaus
Mariental, Horst
Mariental, Wache

Mariental, Abzw.
Mariental, Ort

Meinkot, Teich
Meinkot, Lindenstr.
Wahrstedt, Amselweg

12.35
12.36
12.39

15.30
15.31
15.34

16.30
16.31
16.34

Wahrstedt, Mitte
Wabhrstedt, Im Winkel an

12.40
12.41

15.35
15.36

16.35
16.36

S = verkehrt nur an Schultagen

Di-Do= verkehrt Dienstag, Mittwoch, Donnerstag an Schultagen

KB = Kleinbus, begrenzte Platzanzahl.

Gruppenfahrten bitte rechtzeitig unter (05351/544800) anmelden!




